
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL
3a

GRACIA - ORLOVÁ  2018  -   UCI class 2.2.

Délka etapy /Distance  Étape km Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h12,7 53,945

.ETAPA / ÉTAPE
Havířov-časovka

PenSt.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . ZABELINSKAYA  Olga  . . 0: 14 07: 001 61 10001441139. CGS Cogeas-Mettler Pro Cyclin 00 :+(. 52)

. . . RITTER  Martina  . . . . . . . . 0: 14 26: 192 118 10008692796. AUT Austria National Team  . . 00 :+(. 45)

. . . *NOVOLODSKAYA  Maria 0: 14 42: 353 62 10014629705. CGS Cogeas-Mettler Pro Cyclin 00 :+(. 36)

. . . *JASKULSKA Marta  . . . . . 0: 14 43: 364 88 10015335579. POL Poland National Team  . . . 00 :+(. 31)

. . . SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . 0: 14 47: 405 37 10008694921. UKR Ukraine National Team  . 00 :+(. 95)

. . . FAHLIN Emilia . . . . . . . . . . 0: 14 47: 406 26 10004597881. SWE Sweden National Team  . . 00 :+(. 96)

. . . *KACZKOWSKA  Justyna  . 0: 14 53: 467 150 10010945725. MAT Atom Deweloper  . . . . . . 00 :+(. 80)

. . . *TEESELING  Bente  . . . . . 0: 14 54: 478 114 10014173502. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . 00 :+(. 12)

. . . VYSOTSKA Yevgeniya . . . 0: 14 54: 479 42 10001570067. UKR Ukraine National Team  . 00 :+(. 89)

. . . SAARELAINEN Sari  . . . . . 0: 14 54: 4710 19 10001668885. FIN Finland National Team  . . . 00 :+(. 91)

. . . *NERLO  Aurela  . . . . . . . . 0: 14 56: 4911 147 10009882159. MAT Atom Deweloper  . . . . . . 00 :+(. 64)

. . . *PLIASKINA  Anastasiia . . 0: 14 57: 5012 31 10014142984. RUS Russian Federation Nation 00 :+(. 66)

. . . INDERGAND  Linda  . . . . . 0: 14 59: 5213 127 10007333382. MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . 00 :+(. 59)

. . . EICHER Marcia . . . . . . . . . 0: 15 02: 5514 104 10001205814. REM RE/MAX-Switzerland  . . 00 :+(. 27)

. . . KARASIEWICZ  Karolina  . 0: 15 07: 0015 151 10006902643. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . 01 :+(. 56)

. . . STOCK  Gudrun  . . . . . . . . 0: 15 08: 0116 137 10008696234. MAS MAXX Solar Lindig . . . . 01 :+(. 84)

. . . PALLER  Tatjana  . . . . . . . . 0: 15 10: 0317 16 10008688857. GER Germany National Team  . 01 :+(. 21)

. . . PIETRZAK  Lucja . . . . . . . . 0: 15 10: 0318 149 10008690271. MAT Atom Deweloper  . . . . . . 01 :+(. 98)

. . . SCHWEIZER  Doris  . . . . . . 0: 15 11: 0419 47 10005486241. SUI Switzerland National Team 01 :+(. 08)

. . . BRZEŽNA  Monika  . . . . . . 0: 15 11: 0420 145 10007474135. MAT Atom Deweloper  . . . . . . 01 :+(. 81)

. . . MICHIELS  Githa  . . . . . . . 0: 15 14: 0721 1 10003951015. BEL Belgium National Team  . 01 :+(. 78)

. . . *PLOSAJ  Nikol  . . . . . . . . . 0: 15 17: 1022 86 10009232966. POL Poland National Team  . . . 01 :+(. 26)

. . . VAN DEN VELDE  Julie  . . 0: 15 18: 1123 4 10016491596. BEL Belgium National Team  . 01 :+(. 68)

. . . *KASENOVA Karina . . . . . 0: 15 18: 1124 63 10010179021. CGS Cogeas-Mettler Pro Cyclin 01 :+(. 83)

. . . OLSSON  Sara  . . . . . . . . . . 0: 15 20: 1325 30 10006478469. SWE Sweden National Team  . . 01 :+(. 35)

. . . *RÓŽYŇSKA Nikola . . . . . 0: 15 21: 1426 152 10010808006. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . 01 :+(. 26)

. . . *SEITZ  Aline  . . . . . . . . . . 0: 15 21: 1427 46 10009548319. SUI Switzerland National Team 01 :+(. 71)

. . . VAN DEN STEEN  Kelly  . . 0: 15 23: 1628 3 10008698860. BEL Belgium National Team  . 01 :+(. 31)

. . . *DIETRICH  Jacqueline  . . . 0: 15 23: 1629 14 10009772025. GER Germany National Team  . 01 :+(. 83)

. . . *KIRILLOVA  Polina  . . . . . 0: 15 25: 1830 33 10015151582. RUS Russian Federation Nation 01 :+(. 57)

. . . WALDIS  Andrea  . . . . . . . . 0: 15 29: 2231 128 10007708551. MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . 01 :+(. 27)

. . . BRAAM  Danique  . . . . . . . 0: 15 30: 2332 112 10013775192. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . 01 :+(. 94)

. . . GERAULT  Lena  . . . . . . . . 0: 15 31: 2433 8 10008055529. FRA France National Team  . . . 01 :+(. 31)

. . . SHAPIRA  Omer  . . . . . . . . 0: 15 32: 2534 67 10008954700. ISR Israel National Team . . . . . 01 :+(. 16)

. . . *HEIGL Nadja . . . . . . . . . . 0: 15 34: 2735 116 10008623886. AUT Austria National Team  . . 01 :+(. 08)

. . . ZANNER  Beate  . . . . . . . . . 0: 15 34: 2736 135 10009697354. MAS MAXX Solar Lindig . . . . 01 :+(. 28)

. . . KNAUER  Anna  . . . . . . . . . 0: 15 34: 2737 17 10008679056. GER Germany National Team  . 01 :+(. 67)

. . . *MAJEWSKA Oliwia . . . . . 0: 15 34: 2738 87 10048445925. POL Poland National Team  . . . 01 :+(. 89)

. . . *KORVASOVÁ  Tereza  . . . 0: 15 35: 2839 81 10015208267. TDP Team Dukla Praha Wome 01 :+(. 74)

. . . *VAN DEN BROUCKE  Sa 0: 15 35: 2840 2 10009135057. BEL Belgium National Team  . 01 :+(. 88)

. . . KANGAS  Minna-Maria  . . 0: 15 36: 2941 22 10011139220. FIN Finland National Team  . . . 01 :+(. 47)

. . . *MEDVEĎOVÁ Tereza . . . 0: 15 37: 3042 50 10008625607. SVK Slovakia National Team  . 01 :+(. 42)

. . . CHRISTOFOROU  Antri  . . 0: 15 38: 3143 66 10007704309. CGS Cogeas-Mettler Pro Cyclin 01 :+(. 25)

. . . IVANYUK  Marina . . . . . . . 0: 15 39: 3244 38 10006322562. UKR Ukraine National Team  . 01 :+(. 74)

. . . STIENEN Jutta . . . . . . . . . . 0: 15 40: 3345 103 10008696133. REM RE/MAX-Switzerland . . . 01 :+(. 21)

. . . GRÖNDAHL  Antonia  . . . . 0: 15 40: 3346 24 10010126073. FIN Finland National Team  . . . 01 :+(. 72)

. . . *EBERT Michaela . . . . . . . . 0: 15 40: 3347 15 10009090294. GER Germany National Team  . 01 :+(. 82)

. . . *ALIEKSIEIEVA  Viktoria . 0: 15 42: 3548 41 10010691303. UKR Ukraine National Team  . 01 :+(. 98)

. . . GEHNBÖCK Sylvia  . . . . . . 0: 15 45: 3849 115 10010080910. AUT Austria National Team  . . 01 :+(. 64)

. . . WILKOS  Katarzyna  . . . . . 0: 15 46: 3950 146 10008702294. MAT Atom Deweloper  . . . . . . 01 :+(. 14)

. . . COSTON  Morgane  . . . . . . 0: 15 48: 4151 7 10014322739. FRA France National Team  . . . 01 :+(. 05)

. . . *LUNDMARK  Clara  . . . . . 0: 15 48: 4152 28 10011048583. SWE Sweden National Team  . . 01 :+(. 30)

. . . *LACH  Marta  . . . . . . . . . . 0: 15 48: 4153 148 10009639962. MAT Atom Deweloper  . . . . . . 01 :+(. 97)
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. . . *WATERREUS  Kylie  . . . . 0: 15 50: 4354 111 10010200845. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . 01 :+(. 74)

. . . *SCHWEINBERGER  Kathr 0: 15 50: 4355 94 10009862254. HCT Health Mate Cyclelive Tea 01 :+(. 81)

. . . *BURI Fabienne  . . . . . . . . . 0: 15 51: 4456 107 10015529478. REM RE/MAX-Switzerland  . . 01 :+(. 28)

. . . JUHÁSOVÁ  Andrea  . . . . . 0: 15 53: 4657 49 10008837286. SVK Slovakia National Team  . 01 :+(. 16)

. . . POSPÍŠILOVÁ  Dana  . . . . . 0: 15 55: 4858 83 10015772382. TDP Team Dukla Praha Wome 01 :+(. 33)

. . . NESSMAR  Alexandra  . . . . 0: 15 55: 4859 27 10008648643. SWE Sweden National Team  . . 01 :+(. 66)

. . . *DE ZOETE  Mylene  . . . . . 0: 15 57: 5060 113 10015509977. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . 01 :+(. 38)

. . . BREWIŇSKA  Katarzyna  . . 0: 15 57: 5061 153 10015833414. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . 01 :+(. 61)

. . . *PIKULIK  Wiktoria  . . . . . 0: 15 57: 5062 85 10010201148. POL Poland National Team  . . . 01 :+(. 72)

. . . *METTRAUX  Léna . . . . . . 0: 16 01: 5463 45 10009998357. SUI Switzerland National Team 01 :+(. 38)

. . . TAZREITER Angelika . . . . 0: 16 02: 5564 119 10010671091. AUT Austria National Team  . . 01 :+(. 55)

. . . DE VRIES  Simone  . . . . . . 0: 16 03: 5665 110 10014121261. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . 01 :+(. 18)

. . . ARZUFFI  Alice Maria  . . . . 0: 16 04: 5766 73 10007816766. BDM Bizkaia Durango-Euskadi 01 :+(. 13)

. . . ROBB  Lisa  . . . . . . . . . . . . 0: 16 04: 5767 140 10014391548. MX3 MIX Team 3 . . . . . . . . . . 01 :+(. 53)

. . . *PRŮDKOVÁ  Barbora  . . . 0: 16 05: 5868 84 10008822738. TDP Team Dukla Praha Wome 01 :+(. 84)

. . . JENAL Annina . . . . . . . . . . 0: 16 06: 5969 117 10016013064. AUT Austria National Team  . . 01 :+(. 15)

. . . *MUDŘÍKOVÁ  Kateřina  . 0: 16 06: 5970 124 10009122933. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . 01 :+(. 68)

. . . *ZHURBA Irina . . . . . . . . . 0: 16 07: 0071 36 10009709983. RUS Russian Federation Nation 02 :+(. 62)

. . . AUGUSTINAS Evgenia . . . 0: 16 09: 0272 65 10004623244. CGS Cogeas-Mettler Pro Cyclin 02 :+(. 52)

. . . *MIDELET  Alphanie  . . . . 0: 16 09: 0273 11 10009138087. FRA France National Team  . . . 02 :+(. 63)

. . . KERN  Špela . . . . . . . . . . . . 0: 16 10: 0374 93 10009154861. HCT Health Mate Cyclelive Tea 02 :+(. 38)

. . . KUIJPERS  Evy  . . . . . . . . . 0: 16 10: 0375 109 10007960953. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . 02 :+(. 42)

. . . KIRÁLY  Mónika  . . . . . . . . 0: 16 10: 0376 55 10002877749. HUN Hungary National Team  . 02 :+(. 73)

. . . CHRISTMAS  Danielle  . . . 0: 16 10: 0377 75 10009315620. BDM Bizkaia Durango-Euskadi 02 :+(. 82)

. . . SCHIFF Carolin  . . . . . . . . . 0: 16 10: 0378 134 10007324288. MAS MAXX Solar Lindig  . . . 02 :+(. 96)

. . . ERNGREN  Ida  . . . . . . . . . 0: 16 11: 0479 25 10009423532. SWE Sweden National Team  . . 02 :+(. 91)

. . . *LUCA  Eva  . . . . . . . . . . . . 0: 16 13: 0680 133 10015999627. MAS MAXX Solar Lindig . . . . 02 :+(. 45)

. . . *SCHWEINBERGER  Chris 0: 16 16: 0981 95 10009862355. HCT Health Mate Cyclelive Tea 02 :+(. 51)

. . . *RODIECK Wiebke  . . . . . . 0: 16 17: 1082 13 10008965410. GER Germany National Team  . 02 :+(. 00)

. . . *ROTMAN Lotte . . . . . . . . . 0: 16 17: 1083 6 10014217958. BEL Belgium National Team  . 02 :+(. 20)

. . . *MARTINEZ  Cristina  . . . . 0: 16 20: 1384 74 10009517195. BDM Bizkaia Durango-Euskadi 02 :+(. 44)

. . . *CETKOVSKÁ  Ema  . . . . . 0: 16 20: 1385 79 10015286271. TDP Team Dukla Praha Wome 02 :+(. 58)

. . . GANTENBEIN  Corina  . . . 0: 16 20: 1386 44 10004530587. SUI Switzerland National Team 02 :+(. 85)

. . . HANESOVÁ  Livia  . . . . . . 0: 16 24: 1787 53 10008599032. SVK Slovakia National Team  . 02 :+(. 89)

. . . SOUYRIS Manon . . . . . . . . 0: 16 26: 1988 12 10007517379. FRA France National Team  . . . 02 :+(. 00)

. . . HANNES Kaat . . . . . . . . . . 0: 16 28: 2189 5 10006481705. BEL Belgium National Team  . 02 :+(. 10)

. . . *WOLFRAM  Vanessa  . . . . 0: 16 29: 2290 138 10015762985. MAS MAXX Solar Lindig . . . . 02 :+(. 63)

. . . FEDER  Lea  . . . . . . . . . . . . 0: 16 30: 2391 141 10016012963. MX3 MIX Team 3 . . . . . . . . . . 02 :+(. 29)

. . . WEISS Sandra . . . . . . . . . . . 0: 16 30: 2392 105 10008701890. REM RE/MAX-Switzerland  . . 02 :+(. 52)

. . . *KUMIEGA  Karolina  . . . . 0: 16 30: 2393 154 10051439282. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . 02 :+(. 74)

. . . WEISS Martina . . . . . . . . . . 0: 16 30: 2394 106 10010041201. REM RE/MAX-Switzerland  . . 02 :+(. 76)

. . . PERCHTOLD  Christina  . . 0: 16 34: 2795 92 10007510511. HCT Health Mate Cyclelive Tea 02 :+(. 15)

. . . *LORKOWSKA  Patrycja . . 0: 16 35: 2896 155 10009882967. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . 02 :+(. 00)

. . . *KULYNYCH  Olha  . . . . . 0: 16 35: 2897 40 10015335983. UKR Ukraine National Team  . 02 :+(. 16)

. . . *BOHATÁ  Anna  . . . . . . . . 0: 16 36: 2998 125 10047368619. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . 02 :+(. 66)

. . . *PUSKALA  Viivi  . . . . . . . 0: 16 38: 3199 20 10011046361. FIN Finland National Team  . . . 02 :+(. 72)

. . . *GUILMAN  Victorie  . . . . . 0: 16 40: 33100 9 10009902367. FRA France National Team  . . . 02 :+(. 06)

. . . *JOUNIER Lucie  . . . . . . . . 0: 16 42: 35101 10 10010199027. FRA France National Team  . . . 02 :+(. 23)

. . . GEZ Avital . . . . . . . . . . . . . 0: 16 43: 36102 69 10014884531. ISR Israel National Team . . . . . 02 :+(. 63)

. . . *SZABÓ  Zsófia  . . . . . . . . . 0: 16 43: 36103 56 10015225243. HUN Hungary National Team  . 02 :+(. 88)

. . . GONZALEZ  Lucia  . . . . . . 0: 16 44: 37104 77 10005976190. BDM Bizkaia Durango-Euskadi 02 :+(. 23)

. . . VORÁČOVÁ  Naďa  . . . . . . 0: 16 44: 37105 121 10014825018. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . 02 :+(. 37)

. . . *SCHULZ  Tina  . . . . . . . . . 0: 16 44: 37106 136 10015539986. MAS MAXX Solar Lindig . . . . 02 :+(. 78)

. . . FINDROVÁ  Marianna  . . . 0: 16 47: 40107 52 10007817372. SVK Slovakia National Team  . 02 :+(. 78)

. . . *HÁJKOVÁ  Markéta  . . . . 0: 16 48: 41108 123 10015335377. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . 02 :+(. 79)

. . . JASEKOVÁ  Tatiana  . . . . . 0: 16 48: 41109 51 10009722818. SVK Slovakia National Team  . 02 :+(. 89)

. . . *SCHEIDEGGER Julia  . . . 0: 16 51: 44110 108 10014015773. REM RE/MAX-Switzerland  . . 02 :+(. 05)

. . . CHERNYSHOVA Galina . . 0: 16 51: 44111 35 10010084849. RUS Russian Federation Nation 02 :+(. 33)

. . . ANDERSSON Alice . . . . . . 0: 16 53: 46112 29 10013774788. SWE Sweden National Team  . . 02 :+(. 01)

. . . ANOSHINA  Ekaterina  . . . 0: 16 53: 46113 64 10006808774. CGS Cogeas-Mettler Pro Cyclin 02 :+(. 17)

. . . *ZIMMERMANN  Meret  . . 0: 16 55: 48114 129 10052961071. MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . 02 :+(. 81)

. . . *FREI  Sina  . . . . . . . . . . . . 0: 16 56: 49115 43 10009354521. SUI Switzerland National Team 02 :+(. 67)

. . . *JANŮ  Kamila  . . . . . . . . . 0: 17 02: 55116 126 10023478327. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . 02 :+(. 07)
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

3a . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 CGS Cogeas-Mettler Pro Cycli 00 : |07: :44 + . 2614 REM RE/MAX-Switzerland . . . 02 :33:46 +  :

. 522 MAT Atom Deweloper . . . . . . 00 : |59: :44 + . 4515 MAS MAXX Solar Lindig . . . . 02 :52:46 +  :

. 133 UKR Ukraine National Team . 01 : |20: :45 + . 1616 MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . 03 :23:47 +  :

. 274 POL Poland National Team . . 01 : |34: :45 + . 2117 FRA France National Team . . . 03 :28:47 +  :

. 385 AUT Austria National Team . . 01 : |45: :45 + . 2818 TDP Team Dukla Praha Wome 03 :35:47 +  :

. 486 BEL Belgium National Team . 01 : |55: :45 + . 4719 SVK Slovakia National Team . . 03 :54:47 +  :

. 487 SWE Sweden National Team . 01 : |55: :45 + . 0920 HCT Health Mate Cyclelive Tea 04 :16:48 +  :

. 008 GER Germany National Team 02 : |07: :46 + . 2721 BDM Bizkaia Durango-Euskadi 04 :34:48 +  :

. 039 FIN Finland National Team . . 02 : |10: :46 + . 1922 MX1 MIX Team 1 . . . . . . . . . . 05 :26:49 +  :

. 0710 JVA Jan Van Arckel . . . . . . . . 02 : |14: :46 + . 2123 ISR Israel National Team . . . . . 05 :28:49 +  :

. 1811 TKK Pacific Nestle . . . . . . . . . 02 : |25: :46 + . 4324 MX3 MIX Team 3 . . . . . . . . . . 05 :50:49 +  :

. 2212 RUS Russian Federation Natio 02 : |29: :46 + . 1325 HUN Hungary National Team . 06 :20:50 +  :

. 2613 SUI Switzerland National Tea 02 : |33: :46 + . 3826 WDG Wheel Divas . . . . . . . . . . 07 :45:51 +  :

Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / CLASSEMENT PAR POINTS dans l'étape :
Poř. BodySt.čís. Jméno / příjmení

3a

Place PointsDoss Nom / Prenom Place PointsDoss Nom / Prenom

.1 61 ZABELINSKAYA  Olga  . . . . . . 10 .6 26 FAHLIN Emilia . . . . . . . . . . . . . 5

.2 118 RITTER  Martina  . . . . . . . . . . . . 9 .7 150 *KACZKOWSKA  Justyna  . . . . 4

.3 62 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . . 8 .8 114 *TEESELING  Bente  . . . . . . . . . 3

.4 88 *JASKULSKA Marta  . . . . . . . . . 7 .9 42 VYSOTSKA Yevgeniya . . . . . . . 2

.5 37 SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . . . . . 6 .10 19 SAARELAINEN Sari  . . . . . . . . . 1

. . . LEKUONA ETXEBESTE Li 0: 17 06: 59117 76 10008583773. BDM Bizkaia Durango-Euskadi 02 :+(. 02)

. . . DEMYDOVA  Olena  . . . . . 0: 17 08: 01118 39 10008669558. UKR Ukraine National Team  . 03 :+(. 71)

. . . *HINZ  Katharina Julia  . . . 0: 17 09: 02119 102 10043803362. WDG Wheel Divas  . . . . . . . . . 03 :+(. 75)

. . . *LOOK  Jo Ellen  . . . . . . . . 0: 17 13: 06120 99 10009199220. WDG Wheel Divas  . . . . . . . . . 03 :+(. 62)

. . . *FISHMAN Roni . . . . . . . . . 0: 17 13: 06121 70 10016012862. ISR Israel National Team . . . . . 03 :+(. 69)

. . . *PEREKITKO  Karolina  . . 0: 17 16: 09122 142 10009882260. MX3 MIX Team 3 . . . . . . . . . . 03 :+(. 75)

. . . EHRLER  Désirée  . . . . . . . . 0: 17 17: 10123 130 10004791376. MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . 03 :+(. 08)

. . . KLOTZ  Sandra  . . . . . . . . . 0: 17 23: 16124 97 10009870439. WDG Wheel Divas  . . . . . . . . . 03 :+(. 34)

. . . *HOFFMANN  Lisamarie  . 0: 17 25: 18125 101 10048324976. WDG Wheel Divas  . . . . . . . . . 03 :+(. 14)

. . . *HADASH  Gal  . . . . . . . . . 0: 17 27: 20126 68 10015194628. ISR Israel National Team  . . . . 03 :+(. 48)

. . . MATUZ  Etelka  . . . . . . . . . 0: 17 27: 20127 60 10016033878. HUN Hungary National Team  . 03 :+(. 50)

. . . *KIERAT  Wiktoria  . . . . . . 0: 17 38: 31128 89 10052589138. POL Poland National Team  . . . 03 :+(. 21)

. . . *STEPANOVA  Aleksandra 0: 17 38: 31129 32 10015267780. RUS Russian Federation Nation 03 :+(. 47)

. . . *IVANOVA  Irina  . . . . . . . 0: 17 38: 31130 34 10023500858. RUS Russian Federation Nation 03 :+(. 56)

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících 130

 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu 0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků 0
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CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL APRES : 3a . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h216,9 36,495

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

. ZABELINSKAYA  Olga  . 5: 56 33: 001 61 10001441139. CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 00 :+

. FAHLIN Emilia . . . . . . . . . 5: 56 43: 102 26 10004597881. SWE Sweden National Team  . . . . . . 00 :+

. *NOVOLODSKAYA  Mari 5: 56 51: 183 62 10014629705. CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 00 :+

. INDERGAND  Linda  . . . . 5: 57 22: 494 127 10007333382. MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. VYSOTSKA Yevgeniya . . 5: 57 22: 495 42 10001570067. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 00 :+

. *PLIASKINA  Anastasiia . 5: 57 51: 186 31 10014142984. RUS Russian Federation National Te 01 :+

. MICHIELS  Githa  . . . . . . 5: 57 54: 217 1 10003951015. BEL Belgium National Team  . . . . . . 01 :+

. VAN DEN STEEN  Kelly  . 5: 58 03: 308 3 10008698860. BEL Belgium National Team  . . . . . . 01 :+

. *KIRILLOVA  Polina  . . . . 5: 58 05: 329 33 10015151582. RUS Russian Federation National Te 01 :+

. STIENEN Jutta . . . . . . . . . 5: 58 20: 4710 103 10008696133. REM RE/MAX-Switzerland . . . . . . . 01 :+

. SHAPIRA  Omer  . . . . . . . 5: 58 26: 5311 67 10008954700. ISR Israel National Team . . . . . . . . . 01 :+

. SCHWEIZER  Doris  . . . . . 5: 58 32: 5912 47 10005486241. SUI Switzerland National Team  . . . . 01 :+

. COSTON  Morgane  . . . . . 5: 58 35: 0213 7 10014322739. FRA France National Team  . . . . . . . 02 :+

. ARZUFFI  Alice Maria  . . . 5: 58 44: 1114 73 10007816766. BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri 02 :+

. *MARTINEZ  Cristina  . . . 5: 59 00: 2715 74 10009517195. BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri 02 :+

. GERAULT  Lena  . . . . . . . 5: 59 11: 3816 8 10008055529. FRA France National Team  . . . . . . . 02 :+

. *FREI  Sina  . . . . . . . . . . . 5: 59 17: 4417 43 10009354521. SUI Switzerland National Team  . . . . 02 :+

. CHERNYSHOVA Galina . 5: 59 28: 5518 35 10010084849. RUS Russian Federation National Te 02 :+

. TAZREITER Angelika . . . 5: 59 33: 0019 119 10010671091. AUT Austria National Team  . . . . . . 03 :+

. RITTER  Martina  . . . . . . . 6: 01 29: 5620 118 10008692796. AUT Austria National Team  . . . . . . 04 :+

. SHEKEL  Olga . . . . . . . . . 6: 02 12: 3921 37 10008694921. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 05 :+

. *NERLO  Aurela  . . . . . . . 6: 02 13: 4022 147 10009882159. MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . . 05 :+

. BRZEŽNA  Monika  . . . . . 6: 02 14: 4123 145 10007474135. MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . . 05 :+

. *KASENOVA Karina . . . . 6: 02 14: 4124 63 10010179021. CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling . . . 05 :+

. *JASKULSKA Marta  . . . . 6: 02 16: 4325 88 10015335579. POL Poland National Team  . . . . . . . 05 :+

. *PLOSAJ  Nikol  . . . . . . . . 6: 02 27: 5426 86 10009232966. POL Poland National Team  . . . . . . . 05 :+

. CHRISTOFOROU  Antri  . 6: 02 29: 5627 66 10007704309. CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 05 :+

. VAN DEN VELDE  Julie  . 6: 02 35: 0228 4 10016491596. BEL Belgium National Team  . . . . . . 06 :+

. *VAN DEN BROUCKE  S 6: 02 38: 0529 2 10009135057. BEL Belgium National Team  . . . . . . 06 :+

. PALLER  Tatjana  . . . . . . . 6: 02 43: 1030 16 10008688857. GER Germany National Team  . . . . . 06 :+

. *DIETRICH  Jacqueline  . . 6: 02 48: 1531 14 10009772025. GER Germany National Team  . . . . . 06 :+

. *RÓŽYŇSKA Nikola . . . . 6: 02 54: 2132 152 10010808006. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . . . . . 06 :+

. *ALIEKSIEIEVA  Viktoria 6: 02 59: 2633 41 10010691303. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 06 :+

. IVANYUK  Marina . . . . . . 6: 03 12: 3934 38 10006322562. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 06 :+

. ZANNER  Beate  . . . . . . . . 6: 03 18: 4535 135 10009697354. MAS MAXX Solar Lindig . . . . . . . . 06 :+

. KERN  Špela . . . . . . . . . . . 6: 03 20: 4736 93 10009154861. HCT Health Mate Cyclelive Team  . . 06 :+

. *LACH  Marta  . . . . . . . . . 6: 03 21: 4837 148 10009639962. MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . . 06 :+

. HANNES Kaat . . . . . . . . . 6: 03 24: 5138 5 10006481705. BEL Belgium National Team  . . . . . . 06 :+

. KIRÁLY  Mónika  . . . . . . . 6: 03 27: 5439 55 10002877749. HUN Hungary National Team  . . . . . 06 :+

. SCHIFF Carolin  . . . . . . . . 6: 03 27: 5440 134 10007324288. MAS MAXX Solar Lindig  . . . . . . . . 06 :+

. *ZHURBA Irina . . . . . . . . 6: 03 32: 5941 36 10009709983. RUS Russian Federation National Te 06 :+

. *METTRAUX  Léna . . . . . 6: 03 34: 0142 45 10009998357. SUI Switzerland National Team  . . . . 07 :+

. WALDIS  Andrea  . . . . . . . 6: 03 35: 0243 128 10007708551. MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . . . . . 07 :+

. CHRISTMAS  Danielle  . . 6: 03 35: 0244 75 10009315620. BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri 07 :+

. SOUYRIS Manon . . . . . . . 6: 03 43: 1045 12 10007517379. FRA France National Team  . . . . . . . 07 :+

. ERNGREN  Ida  . . . . . . . . 6: 03 44: 1146 25 10009423532. SWE Sweden National Team  . . . . . . 07 :+

. *GUILMAN  Victorie  . . . . 6: 03 50: 1747 9 10009902367. FRA France National Team  . . . . . . . 07 :+

. *CETKOVSKÁ  Ema  . . . . 6: 03 53: 2048 79 10015286271. TDP Team Dukla Praha Women  . . . 07 :+

. GONZALEZ  Lucia  . . . . . 6: 03 54: 2149 77 10005976190. BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri 07 :+

. *LUCA  Eva  . . . . . . . . . . . 6: 03 57: 2450 133 10015999627. MAS MAXX Solar Lindig . . . . . . . . 07 :+

. GANTENBEIN  Corina  . . 6: 04 14: 4151 44 10004530587. SUI Switzerland National Team  . . . . 07 :+

. *PEREKITKO  Karolina  . 6: 04 33: 0052 142 10009882260. MX3 MIX Team 3 . . . . . . . . . . . . . . 08 :+

. *KULYNYCH  Olha  . . . . 6: 04 41: 0853 40 10015335983. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 08 :+

. OLSSON  Sara  . . . . . . . . . 6: 04 59: 2654 30 10006478469. SWE Sweden National Team  . . . . . . 08 :+

. LEKUONA ETXEBESTE 6: 05 12: 3955 76 10008583773. BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri 08 :+

. *STEPANOVA  Aleksandr 6: 05 32: 5956 32 10015267780. RUS Russian Federation National Te 08 :+

. ANOSHINA  Ekaterina  . . 6: 08 39: 0657 64 10006808774. CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 12 :+
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. SAARELAINEN Sari  . . . . 6: 10 04: 3158 19 10001668885. FIN Finland National Team  . . . . . . . 13 :+

. EICHER Marcia . . . . . . . . 6: 10 12: 3959 104 10001205814. REM RE/MAX-Switzerland  . . . . . . . 13 :+

. WILKOS  Katarzyna  . . . . 6: 10 49: 1660 146 10008702294. MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . . 14 :+

. *SCHWEINBERGER  Kat 6: 10 54: 2161 94 10009862254. HCT Health Mate Cyclelive Team  . . 14 :+

. *MEDVEĎOVÁ Tereza . . 6: 10 55: 2262 50 10008625607. SVK Slovakia National Team  . . . . . 14 :+

. BRAAM  Danique  . . . . . . 6: 10 56: 2363 112 10013775192. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . . 14 :+

. GEHNBÖCK Sylvia  . . . . . 6: 11 22: 4964 115 10010080910. AUT Austria National Team  . . . . . . 14 :+

. *MIDELET  Alphanie  . . . 6: 11 26: 5365 11 10009138087. FRA France National Team  . . . . . . . 14 :+

. *KORVASOVÁ  Tereza  . . 6: 11 34: 0166 81 10015208267. TDP Team Dukla Praha Women  . . . 15 :+

. *SCHWEINBERGER  Chri 6: 11 42: 0967 95 10009862355. HCT Health Mate Cyclelive Team  . . 15 :+

. *PRŮDKOVÁ  Barbora  . . 6: 11 42: 0968 84 10008822738. TDP Team Dukla Praha Women  . . . 15 :+

. JENAL Annina . . . . . . . . . 6: 11 43: 1069 117 10016013064. AUT Austria National Team  . . . . . . 15 :+

. PERCHTOLD  Christina  . 6: 11 44: 1170 92 10007510511. HCT Health Mate Cyclelive Team  . . 15 :+

. PIETRZAK  Lucja . . . . . . . 6: 12 08: 3571 149 10008690271. MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . . 15 :+

. *HÁJKOVÁ  Markéta  . . . 6: 12 47: 1472 123 10015335377. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . . . . . 16 :+

. *IVANOVA  Irina  . . . . . . 6: 13 25: 5273 34 10023500858. RUS Russian Federation National Te 16 :+

. STOCK  Gudrun  . . . . . . . 6: 14 09: 3674 137 10008696234. MAS MAXX Solar Lindig . . . . . . . . 17 :+

. *EBERT Michaela . . . . . . . 6: 14 10: 3775 15 10009090294. GER Germany National Team  . . . . . 17 :+

. *TEESELING  Bente  . . . . 6: 14 21: 4876 114 10014173502. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . . 17 :+

. *SEITZ  Aline  . . . . . . . . . 6: 14 38: 0577 46 10009548319. SUI Switzerland National Team  . . . . 18 :+

. *JOUNIER Lucie  . . . . . . . 6: 14 45: 1278 10 10010199027. FRA France National Team  . . . . . . . 18 :+

. *MAJEWSKA Oliwia . . . . 6: 15 01: 2879 87 10048445925. POL Poland National Team  . . . . . . . 18 :+

. KNAUER  Anna  . . . . . . . . 6: 15 13: 4080 17 10008679056. GER Germany National Team  . . . . . 18 :+

. *RODIECK Wiebke  . . . . . 6: 15 23: 5081 13 10008965410. GER Germany National Team  . . . . . 18 :+

. *LUNDMARK  Clara  . . . . 6: 15 27: 5482 28 10011048583. SWE Sweden National Team  . . . . . . 18 :+

. WEISS Martina . . . . . . . . . 6: 15 28: 5583 106 10010041201. REM RE/MAX-Switzerland  . . . . . . . 18 :+

. WEISS Sandra . . . . . . . . . . 6: 15 36: 0384 105 10008701890. REM RE/MAX-Switzerland  . . . . . . . 19 :+

. *PIKULIK  Wiktoria  . . . . 6: 15 36: 0385 85 10010201148. POL Poland National Team  . . . . . . . 19 :+

. ROBB  Lisa  . . . . . . . . . . . 6: 15 43: 1086 140 10014391548. MX3 MIX Team 3 . . . . . . . . . . . . . . 19 :+

. JUHÁSOVÁ  Andrea  . . . . 6: 16 09: 3687 49 10008837286. SVK Slovakia National Team  . . . . . 19 :+

. *ZIMMERMANN  Meret  . 6: 16 34: 0188 129 10052961071. MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . . . . . 20 :+

. DEMYDOVA  Olena  . . . . 6: 16 47: 1489 39 10008669558. UKR Ukraine National Team  . . . . . . 20 :+

. *KIERAT  Wiktoria  . . . . . 6: 16 55: 2290 89 10052589138. POL Poland National Team  . . . . . . . 20 :+

. EHRLER  Désirée  . . . . . . . 6: 16 56: 2391 130 10004791376. MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . . . . . 20 :+

. KARASIEWICZ  Karolina 6: 17 17: 4492 151 10006902643. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . . . . . 20 :+

. *BURI Fabienne  . . . . . . . . 6: 18 13: 4093 107 10015529478. REM RE/MAX-Switzerland  . . . . . . . 21 :+

. *KACZKOWSKA  Justyna 6: 20 22: 4994 150 10010945725. MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . . 23 :+

. *DE ZOETE  Mylene  . . . . 6: 20 34: 0195 113 10015509977. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . . 24 :+

. NESSMAR  Alexandra  . . . 6: 21 11: 3896 27 10008648643. SWE Sweden National Team  . . . . . . 24 :+

. POSPÍŠILOVÁ  Dana  . . . . 6: 21 36: 0397 83 10015772382. TDP Team Dukla Praha Women  . . . 25 :+

. KANGAS  Minna-Maria  . 6: 25 46: 1398 22 10011139220. FIN Finland National Team  . . . . . . . 29 :+

. BREWIŇSKA  Katarzyna  . 6: 26 23: 5099 153 10015833414. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . . . . . 29 :+

. *ROTMAN Lotte . . . . . . . . 6: 26 45: 12100 6 10014217958. BEL Belgium National Team  . . . . . . 30 :+

. *BOHATÁ  Anna  . . . . . . . 6: 27 02: 29101 125 10047368619. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . . . . . 30 :+

. FINDROVÁ  Marianna  . . 6: 27 05: 32102 52 10007817372. SVK Slovakia National Team  . . . . . 30 :+

. AUGUSTINAS Evgenia . . 6: 27 09: 36103 65 10004623244. CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling . . . 30 :+

. *SCHULZ  Tina  . . . . . . . . 6: 27 19: 46104 136 10015539986. MAS MAXX Solar Lindig . . . . . . . . 30 :+

. *FISHMAN Roni . . . . . . . . 6: 27 39: 06105 70 10016012862. ISR Israel National Team . . . . . . . . . 31 :+

. *PUSKALA  Viivi  . . . . . . 6: 28 13: 40106 20 10011046361. FIN Finland National Team  . . . . . . . 31 :+

. ANDERSSON Alice . . . . . 6: 29 02: 29107 29 10013774788. SWE Sweden National Team  . . . . . . 32 :+

. *HEIGL Nadja . . . . . . . . . 6: 29 32: 59108 116 10008623886. AUT Austria National Team  . . . . . . 32 :+

. *WATERREUS  Kylie  . . . 6: 29 56: 23109 111 10010200845. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . . 33 :+

. *MUDŘÍKOVÁ  Kateřina  6: 30 12: 39110 124 10009122933. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . . . . . 33 :+

. GRÖNDAHL  Antonia  . . . 6: 30 22: 49111 24 10010126073. FIN Finland National Team  . . . . . . . 33 :+

. *SZABÓ  Zsófia  . . . . . . . . 6: 30 46: 13112 56 10015225243. HUN Hungary National Team  . . . . . 34 :+

. KUIJPERS  Evy  . . . . . . . . 6: 30 50: 17113 109 10007960953. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . . 34 :+

. *LORKOWSKA  Patrycja . 6: 31 28: 55114 155 10009882967. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . . . . . 34 :+

. JASEKOVÁ  Tatiana  . . . . 6: 31 47: 14115 51 10009722818. SVK Slovakia National Team  . . . . . 35 :+

. KLOTZ  Sandra  . . . . . . . . 6: 37 53: 20116 97 10009870439. WDG Wheel Divas  . . . . . . . . . . . . . 41 :+

. FEDER  Lea  . . . . . . . . . . . 6: 38 43: 10117 141 10016012963. MX3 MIX Team 3 . . . . . . . . . . . . . . 42 :+

. *KUMIEGA  Karolina  . . . 6: 39 42: 09118 154 10051439282. TKK Pacific Nestle  . . . . . . . . . . . . . 43 :+

. HANESOVÁ  Livia  . . . . . 6: 40 03: 30119 53 10008599032. SVK Slovakia National Team  . . . . . 43 :+

. *JANŮ  Kamila  . . . . . . . . 6: 40 14: 41120 126 10023478327. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . . . . . 43 :+
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Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ / CLASSEMENT DES POINTS Bílý trikot / Maillot Blanc (.)

Družstvo
Place Code UCI PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 26 10004597881 FAHLIN Emilia . . . . . . . . . . . . 55SWE Sweden National Team  . . . . . . 

.2 62 10014629705 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . 44CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.3 61 10001441139 ZABELINSKAYA  Olga  . . . . . 30CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.4 127 10007333382 INDERGAND  Linda  . . . . . . . 27MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . . . . . .

.5 43 10009354521 *FREI  Sina  . . . . . . . . . . . . . . 22SUI Switzerland National Team  . . . . 

.6 42 10001570067 VYSOTSKA Yevgeniya . . . . . . 18UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.7 73 10007816766 ARZUFFI  Alice Maria  . . . . . . 17BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri

.8 3 10008698860 VAN DEN STEEN  Kelly  . . . . 16BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.9 66 10007704309 CHRISTOFOROU  Antri  . . . . 14CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.10 33 10015151582 *KIRILLOVA  Polina  . . . . . . . 13RUS Russian Federation National Tea

.11 35 10010084849 CHERNYSHOVA Galina . . . . . 9RUS Russian Federation National Tea

.12 118 10008692796 RITTER  Martina  . . . . . . . . . . 9AUT Austria National Team  . . . . . . .

.13 5 10006481705 HANNES Kaat . . . . . . . . . . . . . 9BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.14 63 10010179021 *KASENOVA Karina . . . . . . . 8CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling . . . .

.15 8 10008055529 GERAULT  Lena  . . . . . . . . . . 7FRA France National Team  . . . . . . . 

.16 88 10015335579 *JASKULSKA Marta  . . . . . . . 7POL Poland National Team  . . . . . . . 

.17 103 10008696133 STIENEN Jutta . . . . . . . . . . . . 6REM RE/MAX-Switzerland . . . . . . . 

.18 37 10008694921 SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . . . 6UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.19 1 10003951015 MICHIELS  Githa  . . . . . . . . . . 5BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.20 74 10009517195 *MARTINEZ  Cristina  . . . . . . 4BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri

.21 150 10010945725 *KACZKOWSKA  Justyna  . . . 4MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . .

.22 114 10014173502 *TEESELING  Bente  . . . . . . . 3JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . . .

.23 31 10014142984 *PLIASKINA  Anastasiia . . . . 2RUS Russian Federation National Tea

.24 2 10009135057 *VAN DEN BROUCKE  Saartj 2BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.25 119 10010671091 TAZREITER Angelika . . . . . . . 1AUT Austria National Team  . . . . . . .

.26 19 10001668885 SAARELAINEN Sari  . . . . . . . 1FIN Finland National Team  . . . . . . . 

Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / CLASSEMENT DES GRIMMPEURS Zelený trikot / Maillot Vert
Družstvo

Place Code UCI PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 43 10009354521 *FREI  Sina  . . . . . . . . . . . . . . 35SUI Switzerland National Team  . . . . 

.2 127 10007333382 INDERGAND  Linda  . . . . . . . 23MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . . . . . .

.3 42 10001570067 VYSOTSKA Yevgeniya . . . . . . 19UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.4 62 10014629705 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . 18CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.5 148 10009639962 *LACH  Marta  . . . . . . . . . . . . 17MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . .

.6 8 10008055529 GERAULT  Lena  . . . . . . . . . . 14FRA France National Team  . . . . . . . 

.7 3 10008698860 VAN DEN STEEN  Kelly  . . . . 10BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.8 75 10009315620 CHRISTMAS  Danielle  . . . . . . 10BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri

.9 61 10001441139 ZABELINSKAYA  Olga  . . . . . 8CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.10 26 10004597881 FAHLIN Emilia . . . . . . . . . . . . 6SWE Sweden National Team  . . . . . . 

.11 30 10006478469 OLSSON  Sara  . . . . . . . . . . . . 6SWE Sweden National Team  . . . . . . 

.12 1 10003951015 MICHIELS  Githa  . . . . . . . . . . 4BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.13 35 10010084849 CHERNYSHOVA Galina . . . . . 4RUS Russian Federation National Tea

.14 73 10007816766 ARZUFFI  Alice Maria  . . . . . . 2BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri

.15 66 10007704309 CHRISTOFOROU  Antri  . . . . 2CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.16 7 10014322739 COSTON  Morgane  . . . . . . . . 1FRA France National Team  . . . . . . . 

.17 41 10010691303 *ALIEKSIEIEVA  Viktoria . . . 1UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

. GEZ Avital . . . . . . . . . . . . 6: 40 22: 49121 69 10014884531. ISR Israel National Team . . . . . . . . . 43 :+

. *HINZ  Katharina Julia  . . 6: 41 08: 35122 102 10043803362. WDG Wheel Divas  . . . . . . . . . . . . . 44 :+

. VORÁČOVÁ  Naďa  . . . . . 6: 41 24: 51123 121 10014825018. MX1 MIX Team 1  . . . . . . . . . . . . . . 44 :+

. *SCHEIDEGGER Julia  . . 6: 41 57: 24124 108 10014015773. REM RE/MAX-Switzerland  . . . . . . . 45 :+

. DE VRIES  Simone  . . . . . 6: 47 31: 58125 110 10014121261. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . . 50 :+

. *WOLFRAM  Vanessa  . . . 6: 47 48: 15126 138 10015762985. MAS MAXX Solar Lindig . . . . . . . . 51 :+

. *LOOK  Jo Ellen  . . . . . . . 6: 48 32: 59127 99 10009199220. WDG Wheel Divas  . . . . . . . . . . . . . 51 :+

. *HOFFMANN  Lisamarie  6: 48 59: 26128 101 10048324976. WDG Wheel Divas  . . . . . . . . . . . . . 52 :+

. MATUZ  Etelka  . . . . . . . . 6: 49 04: 31129 60 10016033878. HUN Hungary National Team  . . . . . 52 :+

. *HADASH  Gal  . . . . . . . . 6: 49 30: 57130 68 10015194628. ISR Israel National Team  . . . . . . . . . 52 :+
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Poř. Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SOUTĚŽ AKTIVITY / CLASSEMENT ACTIVE  . BÍlý trikot s červenými puntíky / Blanc á pois
Družstvo

Place Code UCI PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 43 10009354521 *FREI  Sina  . . . . . . . . . . . . . . 23SUI Switzerland National Team  . . . . 

.2 127 10007333382 INDERGAND  Linda  . . . . . . . 22MX2 MIX Team 2 . . . . . . . . . . . . . . .

.3 62 10014629705 *NOVOLODSKAYA  Maria  . . 18CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.4 148 10009639962 *LACH  Marta  . . . . . . . . . . . . 17MAT Atom Deweloper  . . . . . . . . . . .

.5 8 10008055529 GERAULT  Lena  . . . . . . . . . . 14FRA France National Team  . . . . . . . 

.6 42 10001570067 VYSOTSKA Yevgeniya . . . . . . 10UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.7 75 10009315620 CHRISTMAS  Danielle  . . . . . . 10BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri

.8 35 10010084849 CHERNYSHOVA Galina . . . . . 7RUS Russian Federation National Tea

.9 61 10001441139 ZABELINSKAYA  Olga  . . . . . 6CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.10 26 10004597881 FAHLIN Emilia . . . . . . . . . . . . 6SWE Sweden National Team  . . . . . . 

.11 30 10006478469 OLSSON  Sara  . . . . . . . . . . . . 6SWE Sweden National Team  . . . . . . 

.12 94 10009862254 *SCHWEINBERGER  Kathrin 6HCT Health Mate Cyclelive Team  . . 

.13 3 10008698860 VAN DEN STEEN  Kelly  . . . . 5BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.14 137 10008696234 STOCK  Gudrun  . . . . . . . . . . . 5MAS MAXX Solar Lindig . . . . . . . . .

.15 1 10003951015 MICHIELS  Githa  . . . . . . . . . . 3BEL Belgium National Team  . . . . . . 

.16 73 10007816766 ARZUFFI  Alice Maria  . . . . . . 2BDM Bizkaia Durango-Euskadi Muri

.17 66 10007704309 CHRISTOFOROU  Antri  . . . . 2CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling  . . . 

.18 7 10014322739 COSTON  Morgane  . . . . . . . . 1FRA France National Team  . . . . . . . 

.19 41 10010691303 *ALIEKSIEIEVA  Viktoria . . . 1UKR Ukraine National Team  . . . . . . 

.20 11 10009138087 *MIDELET  Alphanie  . . . . . . 1FRA France National Team  . . . . . . . 

NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PORTEUR DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3a . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot / Maillot Jaune .  .  .  . 
Bílý trikot / Maillot Blanc .  .  .  .  .

61
26

10001441139 .  
.
.

10004597881 .  
ZABELINSKAYA  Olga  .  . 
FAHLIN Emilia .  .  .  .  .  .  . 

CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling 
SWE Sweden National Team 

:
:
:Zelený trikot / Maillot Vert .  .  .  . 43 10009354521 .  *FREI  Sina  .  .  .  .  .  .  .  .  . SUI Switzerland National Team 

.:BÍlý trikot s červenými puntíky / B 127 10007333382 .  INDERGAND  Linda  .  .  .  . MX2 MIX Team 2

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES 

Place Voitures mechaniques Place Voitures mechaniques

. .1 CGS Cogeas-Mettler Pro Cycling 14 POL Poland National Team| . .

. .2 SWE Sweden National Team 15 GER Germany National Team| . .

. .3 MX2 MIX Team 2 16 TKK Pacific Nestle| . .

. .4 UKR Ukraine National Team 17 MAS MAXX Solar Lindig| . .

. .5 RUS Russian Federation National Team 18 HCT Health Mate Cyclelive Team| . .

. .6 BEL Belgium National Team 19 HUN Hungary National Team| . .

. .7 REM RE/MAX-Switzerland 20 TDP Team Dukla Praha Women| . .

. .8 ISR Israel National Team 21 MX3 MIX Team 3| . .

. .9 SUI Switzerland National Team 22 FIN Finland National Team| . .

. .10 FRA France National Team 23 SVK Slovakia National Team| . .

. .11 BDM Bizkaia Durango-Euskadi Murias 24 JVA Jan Van Arckel| . .

. .12 AUT Austria National Team 25 MX1 MIX Team 1| . .

. .13 MAT Atom Deweloper 26 WDG Wheel Divas| . .
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